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  ACTA No.005-2025 
ACTA DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

Siendo las 9:00am del día 01 de abril de 2025, en la Oficina de la Unidad de Personal del Hospital Regional 

“Hermilio Valdizán Medrano” de Huánuco, ubicado en el 4to piso del Jr. Hermilio Valdizán No.950 de la Ciudad 

de Huánuco, Distrito, Provincia y Departamento de Huánuco, se reunieron los Integrantes de la COMISIÓN DE 

CONCURSO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS CAS A PLAZO DETERMINADO 

TRANSITORIO N° 002-2025, conformado por el Méd. Ronald Percy GAMARRA POMA en su condición de 

Presidente, Lic. Adm. Napoleon Antonio GAMARRA CLAUDIO en su condición de Secretario Técnico Suplente, 

y el Mag. Yonny IGLESIAS ESPINOZA en su condición de Jefe de la Oficina Ejecutiva de Administración y 3er 

miembro titular de la Comisión, con la finalidad de realizar la etapa de la Evaluación Curricular, bajo el siguiente 

detalle: …………………………………………………………………………………… 
 

 
 

1. El Presidente de la Comisión, dispone dar inicio a la verificación de los requisitos, teniendo consideración 

que se debe publicar los resultados de la evaluación curricular conforme lo dispone el cronograma; en ese 

sentido, se da inicio a la evaluación conforme al orden de especialidades que aparece en las Bases. 
………………..………………………………………..….……………………………………………………………….. 
 

2. El Secretario Técnico de la Comisión del Proceso de Convocatoria CAS A PLAZO DETERMINADO 

TRANSITORIO N° 002-2025-HRHVM-HCO da cuenta que se convocó diez y ocho (18) plazas de 

Profesionales de la salud, Profesionales y Técnicos Asistenciales, los cuales deben ser evaluados 

conforme a las disposiciones establecidas en las Bases, debiendo cumplir con el perfil y los requisitos 

solicitados por el área usuaria. ……………………… 

 

3. Que, siendo a horas 22:00pm del 02 de abril de 2025 la Comisión da por culminada la evaluación curricular 

de los ciento tres (103) postulantes, debiendo procederse por lo tanto a la emisión y publicación de los 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR con el puntaje obtenido por cada uno de ellos, 

conforme se advierte del Cuadro que precede. …………………………………… 
 

4. Acto seguido, la Comisión acuerda COMUNICAR a los postulantes que se encuentren disconformes con 

su puntaje que, se encuentran habilitados para poder presentar sus RECLAMOS DE MANERA 

PERSONAL conforme indica las Bases el día jueves 03 de abril de 2025 a partir de las 08:00am hasta las 

10:00am ante la Oficina de la Unidad de Personal, los mismos que serán absueltos el mismo día y su 

correspondiente publicación en la página web institucional. …………………..………………………………………… 

 

5. Finalmente, la Comisión acuerda que luego de la publicación de ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS, se 

procederá a PUBLICACIÓN de la lista de APTOS para la etapa de la ENTREVISTA PERSONAL que se 

realizará conforme indica el Cronograma el día viernes 04 de abril de 2025 a partir de las 08:00am.  

 

En consecuencia, los resultados de la Evaluación Curricular, concluyen conforme se advierte del Cuadro Anexo 

No.01 y en el cuadro del Anexo N°.02 la lista de los postulantes descalificados. …………………..…………………………… 

  

Siendo, las 22:30pm del mismo día, se da por finalizada la reunión de evaluación curricular y verificación de 

requisitos de los Currículums presentados por los postulantes, firmando los presentes para dar fe en señal de 

conformidad. ……………………………………………………………………………………………………………………………………….……….  
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ANEXO N° 01 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N°002-2025 

N° DE 
ORDEN 

ITEM AREA ESPECIALIDADES DNI APELLIDOS Y NOMBRES 
CODIGO 
AIRHSP 

EVALUACION 
CURRICULAR 

CONDICION OBSERVACION 

1 1 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/UROLOGO 20100790 CONTRERAS NUÑEZ, LUIS ALBERTO 002982 - NO APTO NO ACREDITA COLEGIATURA 

2 2 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANO ONCOLOGO 45513278 REYES DEZA, EDNEY FERNANDO 002983 - - ACTA DE SUPRESION 

3 2 DEPARTAMENTO DE CIRUGIA MEDICO ESPECIALISTA/CIRUJANO ONCOLOGO 45368425 GOICOCHEA GARCIA, RAUL LY 002983 - - ACTA DE SUPRESION 

4 3 UNIDAD FUNCIONAL DE ANATOMIA PATOLOGICA MEDICO ESPECIALISTA/ANATOMOPATOLOGO 44081810 CARRASCO GARCÍA, RENZO 002987 - - ACTA DE SUPRESION 

5 4 DEPARTAMENTO ANESTESIOLOGIA Y CENTRO QUIRURGICO MEDICO ANESTESIOLOGO 70005271 GONZALES CONSTANCIO, AMILCAR ERIC 000469 44.3 APTO   

6 4 DEPARTAMENTO ANESTESIOLOGIA Y CENTRO QUIRURGICO MEDICO ANESTESIOLOGO 45098047 TABOADA RAMIREZ, RAUL CARLOS FRANCISCO 000469 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

7 5 DEPARTAMENTO ANESTESIOLOGIA Y CENTRO QUIRURGICO MEDICO ANESTESIOLOGO 72660515 ALARCON SIMEON, ESTEFANI VANESA 001571 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

8 5 DEPARTAMENTO ANESTESIOLOGIA Y CENTRO QUIRURGICO MEDICO ANESTESIOLOGO 46093731 HILAQUITA CHOQUEHUILLCA, KEVIN RICARDO 001571 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

9 6 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO - - 002209 - - - 

10 7 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO - - 002290 - - - 

11 8 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 41206316 CALLUPE BECERRA, MARITZA GISELA 002282 40.4 APTO   

12 8 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 43363746 HUAMÁN SANTIAGO, ENRIQUE MANUEL 002282 35.5 APTO   

13 9 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 45649235 VIENA FALCON, KATHERYN NOHELY 002295 - NO APTO NO ACREDITA FICHA RUC 

14 9 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 43309282 CABELLO MURGA, PABLO LEONIDAS 002295 31.5 APTO   

15 9 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 80028247 ALVA RIMAC, SADI GUILLERMO 002295 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE OFIMATICA EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 

16 9 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 22894819 ESPINOZA JAIMES, BILGA TABITA 002295 - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA AL PRESENTAR EL 
FILE 

17 10 DEPARTAMENTO DE EMERGENCIA Y CUIDADOS INTENSIVOS  MEDICO 46022193 RAYMUNDO GOMEZ, JOSE LUIS 002293 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

18 11 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA 43174631 VILLANUEVA CASTILLA, JUAN CARLO 001510 - - ACTA DE SUPRESION 

19 11 DEPARTAMENTO DE MEDICINA MEDICO INTERNISTA 44894647 CRESPO REVILLA, KATERIN 001510 - - ACTA DE SUPRESION 

20 12 DEPARTAMENTO DE PEDIATRIA MEDICO PEDIATRA - - 001522 - - - 

21 13 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE PEDIATRIA) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 41135588 HUERTO ORIZANO, REYNALDA 001611 45.7 APTO   

22 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (CENTRO QUIRURGICO) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 45450709 SOLIS LEON, ADRIANA ASTRID 001642 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

23 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (CENTRO QUIRURGICO) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 45707159 PEREZ BAUTISTA, NERIDA YESSENIA 001642 53.4 APTO   

24 14 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (CENTRO QUIRURGICO) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 48468142 BARRETO CANO, ROBERTO CARLOS 001642 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS DE RCP AVANZADO Y ETICA PROFESIONAL 

25 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 04070238 SIFUENTES RODRIGUEZ, ELSA DOLORES 001741 - NO APTO 
NO ACREDITA 6 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 
PUBLICO 
REQUERIDO POR EL AREA USUARIA 

26 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 42172544 ESPINOZA ZELAYA, ESPERANZA 001741 - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA AL PRESENTAR EL 
FILE 

27 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 42716483 FERRER CRISOLO, ELOISA TERESA 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE ETICA PROFESIONAL 

28 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 40185629 MELGAREJO ECHEVARRIA, KEILA ZULMA 001741 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

29 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 42650737 TORRES JUANDE, CECILIA MELCI 001741 - NO APTO 
NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA AL PRESENTAR EL 
FILE 

30 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 45436632 CRUZ HUAQUI, ELIZABETH 001741 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

31 15 

DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 

72105554 

ESPINOZA DIAZ, ARACELI GUIBEL 

001741 - NO APTO 
NO ACREDITA 6 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 
PUBLICO 
REQUERIDO POR EL AREA USUARIA 
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32 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 46476189 ROJAS ROJAS, NIKOLA DALINA 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS POR EL AREA USUARIA 

33 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 41071424 CHINGEL ESPINOZA, CARMEN 001741 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

34 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 46470285 LOPEZ PEREZ, KATHERINE FIORELLA 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE ETICA PROFESIONAL 

35 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 76355417 DIAZ OLAZA, JUANA VILMA 001741 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

36 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 71641080 CUEVA ALVARADO, EUTIMIO HOLGER 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS POR EL AREA USUARIA 

37 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 46312008 TORRES GALEANO, ROSALIA BEATRIZ 001741 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

38 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 47416473 FLORES PEREZ, GERALYND TATYANA 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE ETICA PROFESIONAL Y BIOSEGURIDAD 
HOSPITALARIA 

39 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 76345398 ROJAS TRINIDAD, LUIS ENRIQUE 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS POR EL AREA USUARIA 

40 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 48038175 CONDEZO FABIAN, MERY YESSENIA 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE ETICA PROFESIONAL Y BIOSEGURIDAD 
HOSPITALARIA 

41 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 71542789 CHAGUA JANAMPA, LUZ MARIA 001741 - NO APTO NO ACREDITA CURSOS REQUERIDOS POR EL AREA USUARIA 

42 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 77570568 PRADO QUISPE, SUSANA 001741 - NO APTO 
NO ACREDITA 6 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 
PUBLICO 
REQUERIDO POR EL AREA USUARIA 

43 15 DEPARTAMENTO DE ENFERMERIA (SERVICIO DE EMERGENCIA) TECNICO EN ENFERMERIA 41052087 GALLO ESPINOZA, TAMARA 001741 53 APTO   

44 16 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 43119393 HUAYNATES NATIVIDAD, LUISA KATHERINE 001772 - NO APTO NO ACREDITA TITULO DE MAESTRIA EN GERENCIA EN SERVICIOS DE 
SALUD 

45 16 UNIDAD DE SEGUROS MEDICO AUDITOR 72171975 VALDIVIA TOLENTINO, ELENA EMMY 001772 - NO APTO NO ACREDITA TITULO DE MAESTRIA EN GERENCIA EN SERVICIOS DE 
SALUD 

46 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 70557540 DIAZ ZARATE, GRACE ROMANA 001806 - NO APTO EN EL ANEXO 2C NO CONSIGNA SI TIENE GRADO DE PARENTESCO EN  
LA ENTIDAD 

47 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 22480971 PAJUELO ANICETO, LEDY REYDA 001806 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

48 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 70820159 OSTOS RIVERA, SUSAN LILIA 001806 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

49 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 40553376 ESPINOZA RAMIREZ, LIGIA ABIGAIL 001806 - NO APTO NO ACREDITA EL CURSO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO 

50 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 43325707 SILVESTRE AGUI, YORDAN 001806 - NO APTO NO PRESENTA FICHA RUC 

51 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 70370677 MEDINA CHAVEZ, DAYSSY ISABEL 001806 - NO APTO NO PRESENTA FICHA RUC 
EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

52 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 72879308 TUCTO LOPEZ, YENIFER LILIAN 001806 - NO APTO NO PRESENTA FICHA RUC 
EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

53 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 71291427 CHILON MORI, ALISSA MARIEL 001806 - NO APTO NO ACREDITA EL CURSO DE EVALUACION DE RIESGOS PSICOSOCIALES 

54 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 76299007 ARTETA VALDIVIESO, JULIEN FERNANDO 001806 - NO APTO NO ACREDITA EL CURSO DE EVALUACION DE RIESGOS PSICOSOCIALES 

55 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 73600447 CHOGAS PICON, GEAN FRANCO 001806 - NO APTO EL ANEXO 03 NO CUMPLE CON LA FORMALIDAD REQUERIDA 

56 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 48065512 SORIA ROJAS, VERONICA GABRIELA 001806 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

57 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 42569222 LOPEZ ARANA, VIRGINIA INGRID 001806 - NO APTO NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA 

58 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 42212709 TORRES ESPINOZA, ROCIO VERONICA 001806 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE EVALUACION DE RIESGOS PSICOSOCIALES 

59 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL 
PSICOLOGO 

42846301 ZARATE RODIL, ROY YTALO 001806 - NO APTO NO ACREDITA CURSO DE PSICOLOGIA ORGANIZACIONAL 

60 17 UNIDAD FUNCIONAL DE SALUD OCUPACIONAL PSICOLOGO 72257749 NICOLAS MEJIA, DEMISE JANETH 001806 - NO APTO NO ACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO 
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61 18 DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA AUXILIAR ASISTENCIAL 47957979 JACINTO ANDRES, ALEX 002356 - NO APTO EN ANEXO 2B DECLARA QUE PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO Y EL  
DOBLE EMPLEO SOLO ES PARA PERSONAL MEDICO 

62 18 DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA AUXILIAR ASISTENCIAL 46810932 SANTOS JANAMPA, GISELA 002356 - NO APTO 
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS SECUNDARIOS 
REQUERIDOS EN  
EL PERFIL DE PUESTO 

63 18 DEPARTAMENTO DE NUTRICION Y DIETETICA AUXILIAR ASISTENCIAL 43202270 HERRERA ALCEDO, YENI 002356 53 APTO   

64 19 UNIDAD DE PERSONAL (LACTARIO) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 41623092 MEZA PINO, KEDY ALBINA 001666 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

65 19 UNIDAD DE PERSONAL (LACTARIO) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 44372978 GONZALES CALDAS, GUISELLA NERISSA 001666 - NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL COMO ESPECIALISTA 

66 19 UNIDAD DE PERSONAL (LACTARIO) ENFERMERA/O ESPECIALISTA 46202173 MALPARTIDA RECINES, SANDRA LILIANA 001666 42.3 APTO   

67 20 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 74904131 INGA NAUPAY, YESI ALBERTA 001823 34.3 APTO   

68 20 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 73071242 CRISANTO ESPINOZA, ELIZABETH ISIDORA 001823 - NO APTO NO ACREDITA HABILITACION PROFESIONAL 

69 20 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45215608 SORIA ROJAS, JUAN CARLOS 001823 - NO APTO NO ACREDITA LOS CURSOS REQUERIDOS EN EL PERFIL DE PUESTO 

70 20 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO ASISTENTE ADMINISTRATIVO 76382645 MENDOZA DURAN, JEAN MARCO 001823 - NO APTO EN EL ANEXO 2B NO CONSIGNA SI PERCIBE INGRESOS DEL ESTADO 

71 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 77286792 ORIZANO CERCEDO, TANIA MARLENE 001846 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B Y C 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL  
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTRATACIONES Y 
ADQUISICIONES DEL ESTADO EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 
NO ACREDITA OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
NUMERAL 4.3 LITERAL D 

72 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 70786970 VILCA MOSQUERA, YESLY JUANITA 001846 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO: LITERAL C FORMACION 
ACADEMICA 
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADOS EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADOS EN SIAF SP 
LITERAL B CONOCIMIENTOS 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A  

73 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 46058052 ALBORNOZ SOTO, KATTERINE VANESSA 001846 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO: LITERAL C FORMACION 
ACADEMICA 
NO ACREDITA DIPLOMA DE COLEGIATURA 

74 21 UNIDAD DE ECONOMIA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 

60417822 BUSTAMANTE ASENCIOS, CAMILA DENISSE 001846 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL 
NO ACREDITA OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
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75 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 41159073 ACOSTA CRESPO, JESUS 001846 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO LITERAL B EXPERIENCIA 
ESPECIFICA 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 

76 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 44996566 QUISPE BASILIO, LENIN RUSVELT 001846 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B Y C 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL  
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTRATACIONES Y 
ADQUISICIONES DEL ESTADO EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 
NO ACREDITA OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
NUMERAL 4.3 LITERAL D 

77 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 45750432 QUINTANA GAMARRA, GUEORGUI MAGALY 001846 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B  
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
NUMERAL 4.3 LITERAL D 

78 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 22642789 NIEVES YLLATOPA, WILFREDO 001846 - NO APTO 
NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B Y C 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 
NO ACREDITA OFIMATICA NIVEL INTERMEDIO 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
NUMERAL 4.3 LITERAL D 

79 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 47251620 RETIS CLEMENTE, MAVID ELIFAS 001846 - NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTRATACIONES Y 
ADQUISICIONES DEL ESTADO EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
NUMERAL 4.3 LITERAL D 

80 21 UNIDAD DE ECONOMIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO 40707188 MAMANI GUERREROS, SUSSAN MARLENY 001846 - NO APTO 

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO REQUERIDO: LITERAL B  
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADO EN CONTABILIDAD 
GUBERNAMENTAL EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS 
NO ACREDITA OFIMATICA INTERMEDIO 
NO ACREDITA CURSOS Y/O DIPLOMADOS EN SIAF SP, SIGA MEF 
BASES: NUMERAL 4.5 LITERAL A 
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ANEXO N° 02 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR CAS A PLAZO DETERMINADO TRANSITORIO N°002-2025 

DESCALIFICADOS 

Nro. 
Orden  

DNI Apellidos y Nombres 
OBSERVACION 

1 45469021 ORIZANO GUTIERREZ, MIGUEL ANGEL EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA 

2 71591473 HUAYNATTE MEDINA, SENDY EUTEMIA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

3 75920116 RAMIREZ BERROSPI, LUIS GERARDO EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA 

4 42259271 BERNUY ESPINOZA, CRISTIAN EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA Y NO PRESENTA ANEXO N° 01 

5 75661815 ALBINO POMA, LESLY SAORI EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA 

6 44533443 JESUS SERRANO, EDITH GIOVANA EL ANEXO N° 01 Y EL ROTULO NO PRESENTAN LA FORMALIDAD REQUERIDA 

7 72179198 CARRANZA AGUIRRE, YASMIN EILEN EL ANEXO N° 01 Y EL ROTULO NO PRESENTAN LA FORMALIDAD REQUERIDA 

8 41664704 BARRIOS DAZA, JUAN CARLOS EL ANEXO N° 01 Y EL ROTULO NO PRESENTAN LA FORMALIDAD REQUERIDA 

9 46464302 MORALES ZAMBRANO, EDITH EL ANEXO N° 01 Y EL ROTULO NO PRESENTAN LA FORMALIDAD REQUERIDA 

10 74039886 ESTELA SUAREZ, CARLA PAMELA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

11 46724071 PALOMINO CAMPOS, FREUHINDA GLUDIS EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

12 72202507 ANICETO SOLORZANO, YESIRA ALEXANDRA EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

13 40121453 PURIZAGA CHINCHAYAN, VICTOR HUGO EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

14 70973940 CAMPOS CABELLO, JOSE LUIS EUMELIO EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

15 45278189 HILARIO CONDOR, ROCIO NATALY EL ANEXO N° 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

16 77816951 RUBIO POMA, RONALDO ENRIQUE EL ANEXO N° 01 Y EL ROTULO NO PRESENTAN LA FORMALIDAD REQUERIDA 

17 46126045 ESTEBAN BENANCIO, ALEX BRAYAN EL ANEXO N° 01 Y EL ROTULO NO PRESENTAN LA FORMALIDAD REQUERIDA 

18 47679266 MELGAREJO SILVA, OMAR EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA 

19 74937201 GUILLERMO PEÑA, CRISLER EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA 

20 45128903 HUAYANAY VASQUEZ, ROCIO MELISA NO REGITRA EL ITEM A POSTULAR 

21 73589278 VENTOCILLA GOÑE, JHOSELYN WENDY EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

22 40642761 CABRERA GALAN, ELIZABETH EL ROTULO NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

23 40411908 DIAZ ZEGARRA, JUAN JOSE EL CARGO A POSTULAR NO EXISTE EN ESTA CONVOCATORIA 

24 48040481 CONTRERAS DÍAZ, EBER NO PRESENTA EL ANEXO N° 01 

25 77050367 DE LA CRUZ RIVERA, LESLY CAROLYNE EL ANEXO Nº 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

26 45333117 ASTUVILCA MATEO, ROSA VERONICA EL ANEXO Nº 01 NO PRESENTA LA FORMALIDAD REQUERIDA 

 


